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Haapakimolan koulun poistopuhaltimien uusiminen, hankintapäätös  
 
  
Asian selostus  

Tarjouksia Haapakimolan koulun poistopuhaltimien (6) 
uusimisesta pyydettiin pienhankintana Cloudian Tarjouspalvelussa 
18.4.2025 klo 12.00 mennessä. Tarjouksia pyydettiin rajoitetusti 
kunnalle vuositarjouksen (IV-LV-sähkö) jättäneiltä.  
 
Urakkaan kuuluu työselostuksen mukaiset LVI-työt ja sähkötyöt. 
Töiden suoritusaika on 2.6 - 7.8.2025. Määräaikaan mennessä 
saapui yksi tarjous. Tarjouksen jätti ESP Lahti Oy 
kokonaishinnaltaan 23.000 € (veroton). 
 
Hankkeeseen on varattu 13.000 euron määräraha käyttötalouden 
kiinteistönhoidon pienkorjausmäärärahoissa. Kiinteistömestarin 
mukaan määrärahavarauksen ylitys voidaan kattaa 
kiinteistönhoidon muista kunnossapitomäärärahoista. 
Kiinteistömestarin mukaan hanke on tarpeen toteuttaa kuluvana 
vuonna kiinteistön korjaussuunnitelman mukaisesti. Vuonna 2017 
toteutetun Haapakimolan koulun saneerauksen yhteydessä 
poistopuhaltimia ei uusittu, vaan ne ovat alkuperäisiä vuonna 
1986 hankittuja. 
 
Tarjous on tarjouspyynnön mukainen. Uuden kilpailutuksen  
järjestäminen ei ole tarkoituksenmukaista hankeaikataulu, 
kilpailutuksen kustannukset ja hintataso huomioon ottaen. Lisää 
tarjouksia ei myöskään välttämättä saataisi. 
 
Edellä mainituilla perusteilla ESP Lahti Oy:n tarjous voidaan 
hyväksyä ja hanke toteuttaa.  

 
Päätös 

 Hyväksyn ESP Lahti Oy:n tarjouksen Haapakimolan koulun 
poistopuhaltimien uusimisesta kokonaishintaan 23.000 € 
(veroton). Iitin kunta kuuluu rakentamispalvelun käänteisen 
arvonlisäveron piiriin, joten laskutus käänteisellä arvonlisäverolla. 
Sopijapuolia sitova sopimus syntyy vasta, kun kaikki sopijapuolet 
ovat allekirjoittaneet hankintasopimuksen tai kun tilaus on tehty. 
 
Perustelut: Selostusosassa mainitut. 
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 ***Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
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Tiedoksi annettu 29.4.2025 [x] sähköpostitse 
   [ ] kirjeitse 
   [x] muu: tarjouksen jättänyt Cloudian kautta 
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